[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
12.07.2018                                                                                                                  № 296
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2017 № 540
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2017 № 540 (с изменениями от 03.07.2018 № 285) изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1
в следующей редакции:
«1.3. Положение о Комиссии утверждается постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации                                                                            Ю.А.Смирнов